

PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/01.00024 – PG

RESULTADO FINAL

A Comissão de Licitação designada por intermédio da Portaria nº. 980/22, no uso de suas atribuições, com base no Artigo 14 inciso V¹ da Resolução Sesc/DN n.º 1252/2012, comunica que a Licitação Pregão Presencial com Registro de Preço, Tipo Menor Preço enumerado **22/01.00024 - PG**, destinado à **Aquisição de Mobiliário da Linha Corporativo** à atender as necessidades do Sesc/TO, foi homologada aos seguintes licitantes:

LOTE – 01 - TINS SOLUÇÕES CORPORATIVAS EIRELI – CNPJ: 14.061.959/0001-41

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTD	V. UNT	VLR TOTAL
LOTE 01					
01	CADEIRA GIRATORIA EM POLIPROPILENO SEM APOIA BRAÇO	CX	110	R\$ 662,00	R\$ 72.820,00
02	CADEIRA GIRATORIA BASE ALTA TIPO CAIXA COM ENCOSTO EM TELA E ASSENTO EM ESPULMA INJETADA	JG	1	R\$ 1.029,00	R\$ 1.029,00
03	POLTRONA GIRATÓRIA TIPO COM APOIO DE CABEÇA /GERENTE COM ENCOSTO EM TELA E ASSENTO EM ESPULMA INJETADA	JG	1	R\$ 1.683,90	R\$ 1.683,90
04	CADEIRA GIRATORIA ESPALDA TIPO DIRETOR COM ENCOSTO EM TELA E ASSENTO EM ESPULMA INJETADA	UND	105	R\$ 1.541,30	R\$ 161.836,50
05	POLTRONA FIXA COM ENCOSTO EM TELA E ASSENTO EM ESPULMA INJETADA	UND	57	R\$ 849,00	R\$ 48.393,00
06	POLTRONA FIXA COM ENCOSTO EM TELA E ASSENTO EM ESPULMA INJETADA, COM PRANCHETA ESCAMOTIAVEL	UND	30	R\$ 1.105,80	R\$ 33.174,00
07	SOFÁ MODULAR COM ENCOSTO SEM BRAÇO		72	R\$ 1.241,60	R\$ 89.395,20
08	SOFÁ MODULAR SEM ENCOSTO SEM BRAÇO		5	R\$ 922,00	R\$ 4.610,00
09	POLTRONA PARA AUDITÓRIO COM ENCOSTO E ASSENTO EM ESPULMA INJETADA, COM PRANCHETA ESCAMOTIAVEL		38	R\$ 1.396,80	R\$ 53.078,40
10	POLTRONA ATENDENTE FIXA COM ENCOSTO E ASSENTO EM ESPULMA INJETADA, COM PÉS EM MADEIRA		2	R\$ 1.990,00	R\$ 3.980,00
VALOR TOTAL DO LOTE 01					R\$ 470.000,00

LOTE - 02 - INSPIRARE COMERCIO DE MOVEIS CNPJ: 36.876.201/0001-02

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTD	V. UNT	VLR TOTAL
LOTE 02					
1	MESA RETA COM TAMPO 25MM, COM PAINEL FRONTAL - MEDIDAS APROXIMADAS: 1400 X 600 X 730MM	JG	25	R\$ 1.077,00	R\$ 26.925,00
2	MESA RETA PARA REUNIÃO COM TAMPO 25MM - MEDIDAS APROXIMADAS: 2400 X 1200 X 730MM	UND	3	R\$ 2.901,00	R\$ 8.703,00

¹ Resolução 1252/2012

Art. 14

...

V. Comunicação do resultado conforme estabelecido no instrumento convocatório.

3	MESA RETA PARA REUNIÃO COM TAMPO 25MM - MEDIDAS APROXIMADAS: 3200 X 1200 X 730MM	UND	1	R\$ 4.023,00	R\$ 4.023,00
4	MESA RETANGULAR EXERCUTIVA COM TAMPO 25MM - MEDIDAS APROXIMADAS: 2000 X 1000 X 730MM	UND	1	R\$ 2.060,00	R\$ 2.060,00
5	ARMARIO BAIXO CREDENZA COM 04 PORTAS E PRATELEIRA - MEDIDAS APROXIMADAS: 1600 X 500 X 730MM	UND	5	R\$ 1.924,00	R\$ 9.620,00
6	ARMARIO BAIXO COM 02 PORTAS E PRATELEIRA - MEDIDAS APROXIMADAS: 800 X 500 X 730MM	UND	18	R\$ 824,00	R\$ 14.832,00
7	ARMARIO ALTO COM 02 PORTAS E PRATELEIRA - MEDIDAS APROXIMADAS: 800 X 500 X 1600MM	UND	16	R\$ 1.529,00	R\$ 24.464,00
8	ARMARIO ESTANTE COM 02 PORTAS E PRATELEIRA - MEDIDAS APROXIMADAS: 800 X 500 X 1600MM	UND	18	R\$ 1.459,00	R\$ 26.262,00
9	GAVETEIRO FIXO COM 04 GAVETAS - MEDIDAS APROXIMADAS: 330 X 600 X 730MM	UND	33	R\$ 1.219,00	R\$ 40.227,00
10	GAVETEIRO MÓVEL COM 04 GAVETAS - MEDIDAS APROXIMADAS: 4300 X 500 X 640MM	UND	9	R\$ 943,00	R\$ 8.487,00
11	MESA DE ESTUDO RETANGULAR - MEDIDAS APROXIMADAS: 1800 X 1000 X 730MM	PCT	6	R\$ 1.839,00	R\$ 11.034,00
12	MESA DE CENTRO - MEDIDAS APROXIMADAS: 800 X 800 X 270 MM	PCT	4	R\$ 514,00	R\$ 2.056,00
13	BANCADA BAIXA COM TAMPO E PAINÉIS LATERAIS ENTRE 36 A 40MM - MEDIDAS APROXIMADAS: 1400 X 600 X 730MM	UND	9	R\$ 1.890,00	R\$ 17.010,00
14	BANCADA BAIXA COM TAMPO E PAINÉIS LATERAIS ENTRE 36 A 40MM - MEDIDAS APROXIMADAS: 2000 X 600 X 730MM	UND	8	R\$ 2.382,00	R\$ 19.056,00
15	MESA RETANGULAR COM TAMPO DE 25MM - MEDIDAS APROXIMADAS: 1000 X 600 X 730MM	UND	19	R\$ 865,00	R\$ 16.435,00
16	MESA RETANGULAR COM TAMPO DE 25MM, COM PAINEL FRONTAL DE 18MM - MEDIDAS APROXIMADAS: 1200 X 600 X 730MM	UND	4	R\$ 1.019,00	R\$ 4.076,00
17	MESA RETANGULAR COM TAMPO REBATIVEL DE 25MM - MEDIDAS APROXIMADAS: 1400 X 600 X 730MM	PCT	5	R\$ 2.546,00	R\$ 12.730,00
VALOR TOTAL DO LOTE 02					R\$ 248.000,00

LOTE - 03 - INSPIRARE COMERCIO DE MOVEIS CNPJ: 36.876.201/0001-02

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTD	V. UNT	VLR TOTAL
LOTE 03					
01	ARMÁRIO GUARDA VOLUME EM AÇO, COM 02 PORTAS - MEDIDAS APROXIMADAS: 1930 X 345 X 400 MM	UND	5	R\$ 2.080,00	R\$ 10.400,00
02	ARMÁRIO GUARDA VOLUME EM AÇO, COM 12 PORTAS - MEDIDAS APROXIMADAS: 1930 X 1035 X 400 MM	UND	9	R\$ 4.987,00	R\$ 44.883,00
03	ESTANTE PARA LIVROS FACE SIMPLES EM AÇO, COM 04 PRATELEIRAS - MEDIDAS APROXIMADAS: 2000 X 1000 X 320MM	UND	12	R\$ 2.312,00	R\$ 27.744,00
04	ESTANTE PARA LIVROS FACE SIMPLES EM AÇO, COM 02 PRATELEIRAS - MEDIDAS APROXIMADAS: 950 X 1000 X 320MM.	UND	7	R\$ 1.839,00	R\$ 12.873,00
05	EXPOSITOR PARA LIVROS FACE DUPLA EM AÇO, COM 04 PRATELEIRAS - MEDIDAS APROXIMADAS: 1000 X 1000 X 580MM	UND	5	R\$ 3.220,00	R\$ 16.100,00
06	ARQUIVO DESLIZANTE MEDIDAS APROXIMADAS 2200X1350X1000X450 ABERTURA 850MM FRENTE ABERTO: 2200; TRILHO: 2100.	UND	1	R\$ 40.000,00	R\$ 40.000,00
VALOR TOTAL DO 03					R\$ 152.000,00

Totalizando presente processo em R\$ 870.000,00 (oitocentos e setenta mil reais).

Palmas Tocantins 14 de setembro de 2022.

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO
Pregoeiro da CPL

HIGOR PINTO DA SILVA
Membro da CPL

MAILA NOHARA FONSECA DOS REI
Membro da CPL